
ご奉仕料申し受けのご案内 

 

当ホテルをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度 HOTEL21ｃでは、料金維持のため努力してま

いりましたが、電気料金、ガス料金、リネン代等の物

価上昇及び人件費高騰の影響により、令和 6年 6 月 1

日よりお客様からご奉仕料を申し受けることとさせ

て頂きます。奉仕料はご利用料金の 10％となります。 

日頃よりHOTEL21ｃをご利用頂いているお客様には、

大変心苦しいお願いとなりますが、何卒ご理解頂きま

すとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 


